



Hostelería

Ficha de producto

Ingredientes: Harina de **trigo**, azúcar, Margarina (grasa refinada de coco y aceite refinado de girasol, agua, sal, corrector de la acidez E-330, conservador E-200, emulgentes E-471 y E322 y antioxidantes: E-304 y E-306), **leche**, coco, dextrosa, sal marina, gasificantes: bicarbonato sódico y bicarbinato amónico, emulgente: lecitina de girasol.

Alérgenos: Contiene gluten de trigo, leche y posibles trazas de soja. Producido en una fábrica que utiliza sésamo.

Consumo: 12 meses

EAN 13: 8411145202839

Peso (g): 4

Cajas palet: 165

Uds Caja: 250

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Grasas	19.2
Saturadas	11.6
Monoinsaturadas	5.6
Poliinsaturadas	1.9
Grasas trans	0.1
Colesterol	1.1
Hidratos de carbono	68.4
Azúcares	23
Fibra alimentaria	2.5
Proteínas	7.1
Sal	0.91